
Прва година 

 

 

 
 

 
 

Час 

Понеделник 

31.01 

Вторник. 

01.02 

Среда 

02.02. 

Четврток 

03.02 

Петок 

04.02 

09:00-10:00 
  

Германски 

јазик 

 
Англиски јазик 

10:00-11:00 
  

10h сите 

предмети доц. 

д-р Андромахи 

Наумовска 

  

11.00-12.00 
     

12:00-13:00 
     

13:00-14:00 
  

Перцепција и 

помнење 

Емоции и 

мотивација 

 

14.00-15.00 
     

15.00-16.00 
    

Психологија како 

наука и професија 

16:00-17:00 17:00 Сите испити 

Доц.д-р Анита 

Азеска 

  
16:30 Сите испити 

Доц.д-р Емилија 

Бошковска 

 

17.00-18.00 
 

Сите испити, проф. 

д-р Милан Ѓорѓевиќ 

   



 

Втора година 

 

 
 

 

Час 

Понеделник 

31.01 

Вторник. 

01.02 

Среда 

02.02. 

Четврток 

03.02 

Петок 

04.02 

09:00-10:00 
  

Германски 

јазик 

 
Англиски јазик 

10:00-11:00 
     

11.00-12.00 
     

12:00-13:00 
    

12.00 Психологија на 

детство и 

адолесценција П2 

13:00-14:00 
     

14.00-15.00 
  

Биолошка 

психологија 

  

15.00-16.00 
  

Вовед во 

методологија 

на психолошки 

истражувања/ 

Вовед во 

терорија на 

тестови 

  

16:00-17:00 17:00 Сите испити 

Доц.д-р Анита 

Азеска 

    

17.00-18.00 
     



 
 
 
 

Трета година 
 
 

 
 

Час 

Понеделник 

31.01 

Вторник. 

01.02 

Среда 

02.02. 

Четврток 

03.02 

Петок 

04.02 

09:00-10:00 
  

Германски 

јазик 

 
Англиски јазик 

10:00-11:00 
     

11.00-12.00 
     

12:00-13:00 
    

12.00 Психологија на 

комуникации П2 

13:00-14:00 
 

Позитивна 

психологија 

   

14.00-15.00 
     

15.00-16.00 
     

16:00-17:00 17:00 Сите испити 

Доц.д-р Анита 

Азеска 

    

17.00-18.00 
     



 
 
 

 

Четврта година 
 

 
 

Час 

Понеделник 

31.01 

Вторник. 

01.02 

Среда 

02.02. 

Четврток 

03.02 

Петок 

04.02 

09:00-10:00 
  

Германски 

јазик 

 
Англиски јазик 

10:00-11:00 
     

11.00-12.00 
     

12:00-13:00 
     

13:00-14:00 
     

14.00-15.00 
 

Психолошко 

совеување/Психотера 

писки равци 

   

15.00-16.00 
 

Групна социјална 

работа 

   

16:00-17:00 17:00 Сите испити 

Доц.д-р Анита 

Азеска 

   
Психологија на спорт 

17.00-18.00 
     

 


